TP_823 Comune di Salemi (TP) "Lavori di mitigazione del rischio idrogeologico a 

protezione del centro urbano interessato da un movimento franoso in c.da monte delle Rose 

nel Comune di Salemi”, il finanziamento, I’impegno e la liquidazione dell’importo di € 

866,85 (ottocentosessantasei/85), propedeutico al pagamento delle spese di inserzione 

dell’esito di gara per I’aggiudicazione dei lavori per [’esecuzione dell’intervento de quo in 

GURI V Serie Speciale, a valere sulla Contabilita Speciale n. 5447 appositamente istituita 

presso la Tesoreria Provinciale dello Stato, Sezione di Palermo, intestata al Commissario

[...]

bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010. 

Articolo 4 di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del 

DPR numero 633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del 

precedente articolo, per I'importo di € 156,32 (centocinquantasei/32) da versare al capo 

VIII - capitolo di Entrata 1203 — art. 12. ' 

Articolo 5 Di demandare al settore tecnico dell’Ufficio del Commissario di Governo il compito di 

comunicare alla ditta aggiudicataria della gara I’'importo delle spese di pubblicazione